DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REPRESENTAÇÕES SOCIAIS E
MEMÓRIAS DE IDOSOS COM DEPENDÊNCIA FUNCIONAL SOBRE O ENVELHECER de
autoria de ELAINE DOS SANTOS SANTANA, LUCIANA ARAÚJO DOS REIS, RENATO
NOVAES CHAVES, ALESSANDRA SOUZA DE OLIVEIRA, foi publicado nos E-book VI
CIEH referente ao ISBN 978-65-86901-02-3.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83647

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83647